Contrôle Bluetooth®
Tel: +33 (0)2 97 29 41 21  -  contact@gisman.fr
12 impasse du Bois  -  Z.A. de Kerstran 1  -  56400 Brech (France)
Le
s
sp
éc

20
25
Comment commander votre feu?
Code de commande :
GSC-8-[C]-[BATT]-[OPT]-[MONIT]-[AIS]
PERFORMANCES OPTIQUES*
MATÉRIAUX
Base du chassis : aluminium peint
Chassis : polyethylène - stabilisé contre les UV
Lentille : acrylique (PMMA)
Base du feu : polycarbonate - stabilisé contre les UV
Dissipateur thermique : aluminium anodisé
MODULES SOLAIRES
4 modules monocristallins de 10W chacun
BATTERIE
Plomb étanche AGM
28 Ah/12V ou 40 Ah/12 V
CERTIFICATION ET TESTS
CE : Directive 2014/53/UE
IALA : couleurs conformes R0201
Certification ISO 9001-2015
Étanchéité : IP 68 - IEC 60529
Cybersécurité : référentiel NIST 800
Vibrations : MIL STD 202G
Chocs : MIL STD 202G
Chocs thermiques : IEC 60945
Brouillard salin : IEC 60945
POIDS
24,1 kg (28 Ah) / 28,3 kg (40 Ah)
FIXATION
4 vis M10 ou M12 sur Ø480mm (Ø200mm en option)
TEMPÉRATURES DE FONCTIONNEMENT
De - 40 °C à + 65 °C
Egalement disponibles sur demande :
•	 Télécommande infrarouge (IR)
•	 Kit anti-vandalisme + tournevis
•	 Interface en inox pour 3 ou 4 vis M10 Ø200mm
•	 Chargeur de batterie externe
Le code de commande se compose de :
1. La référence du feu : GSC-8
2. La couleur du feu : W (Blanc), R (Rouge), G (Vert) ou
Y (Jaune)
3. La capacité de la batterie : 28AH ou 40AH
4.  Une ou plusieurs des options disponibles :
- GPS : GS
- Charging Port : CP
- Alarme : AL or ALAIS
5. Une option de communication de supervision A2NGO :
SAT (Satellite), GSM (GSM) ou SGFOX (SigFox).
6. Une option de transpondeur AIS :
type 1 (AIST1) ou type 3 (AIST3) et le type d’antenne :
intégrée (INT) ou déportée (DEP)
Exemple de code de commande :
GSC-8-W-28AH-GS-CP-GSM-AIST1-DEP
Vous avez votre code ! Vous pouvez passer la
commande par email à support@gisman.fr ou par
téléphone.
Options disponibles
Synchronisation
par GPS
Charge
Port
Sortie alarme
défault feu
ou connectivité
AIS
Satellite GSM SIGFOX
Options de communication de supervision A2NGO
AIS Type 1 AIS Type 3
Options de Transpondeur AIS
*L’intensité peut varier selon les tolérances de fabrication.

20
25
Comment commander votre feu?
Code de commande :
GSC-8-10D-[C]-[BATT]-[OPT]-[MONIT]-[AIS]
PERFORMANCES OPTIQUES*
MATÉRIAUX
Base du chassis : aluminium peint
Chassis : polyethylène - stabilisé contre les UV
Lentille : acrylique (PMMA)
Base du feu : polycarbonate - stabilisé contre les UV
Dissipateur thermique : aluminium anodisé
MODULES SOLAIRES
4 modules monocristallins de 10W chacun
BATTERIE
Plomb étanche AGM
28 Ah/12V ou 40 Ah/12 V
CERTIFICATION ET TESTS
CE : Directive 2014/53/UE
IALA : couleurs conformes R0201
Certification ISO 9001-2015
Étanchéité : IP 68 - IEC 60529
Cybersécurité : référentiel NIST 800
Vibrations : MIL STD 202G
Chocs : MIL STD 202G
Chocs thermiques : IEC 60945
Brouillard salin : IEC 60945
POIDS
24,1 kg (28 Ah) / 28,3 kg (40 Ah)
FIXATION
4 vis M10 ou M12 sur Ø480mm (Ø200mm en option)
TEMPÉRATURES DE FONCTIONNEMENT
De - 40 °C à + 65 °C
Egalement disponibles sur demande :
•	 Télécommande infrarouge (IR)
•	 Kit anti-vandalisme + tournevis
•	 Interface en inox pour 3 ou 4 vis M10 Ø200mm
•	 Chargeur de batterie externe
Le code de commande se compose de :
1. La référence du feu : GSC-8-10D
2. La couleur du feu : W (Blanc), R (Rouge), G (Vert) ou
Y (Jaune)
3. La capacité de la batterie : 28AH ou 40AH
4.  Une ou plusieurs des options disponibles :
- GPS : GS
- Charging Port : CP
- Alarme : AL or ALAIS
5. Une option de communication de supervision A2NGO :
SAT (Satellite), GSM (GSM) ou SGFOX (SigFox).
6. Une option de transpondeur AIS :
type 1 (AIST1) ou type 3 (AIST3) et le type d’antenne :
intégrée (INT) ou déportée (DEP)
Exemple de code de commande :
GSC-8-10D-W-28AH-GS-CP-GSM-AIST1-DEP
Vous avez votre code ! Vous pouvez passer la
commande par email à support@gisman.fr ou par
téléphone.
Options disponibles
Synchronisation
par GPS
Charge
Port
Sortie alarme
défault feu
ou connectivité
AIS
Satellite GSM SIGFOX
Options de communication de supervision A2NGO
AIS Type 1 AIS Type 3
Options de Transpondeur AIS
*L’intensité peut varier selon les tolérances de fabrication.